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Postępowanie nr  ZDP-ZP – 3431/2/2018
Wykonanie dokumentacji projektowej na  „Przebudowę drogi powiatowej Nr 0263T w miejscowości Cieśle”.

Zarząd Dróg Powiatowych we Włoszczowie przekazuje treść pytania do Przetargu nieograniczonego wraz z wyjaśnieniem.
Pytanie  i odpowiedź:
Pytanie  1
Czy planowane zadanie znajduje się, w całości lub części, na terenach zamkniętych, ustalanych w Decyzji Nr 3 Ministra Infrastruktury I Rozwoju z dnia 24 marca 2014r., w sprawie ustalenia terenów, przez które przebiegają linie kolejowe, jako terenów zamkniętych (Dz.Urz.MR.2014.25)?
Odpowiedź:
Planowane zadanie nie znajduje się na terenach zamkniętych

Pytanie  2
Czy Zamawiający oczekuje zaprojektowania zjazdów do wszystkich przylegających do pasa drogowego działek, jeżeli tak to czy dopuszcza projektowanie zjazdów podwójnych do sąsiadujących, niezagospodarowanych działek?
Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje zaprojektowania zjazdów do wszystkich posesji i dopuszcza projektowanie zjazdów podwójnych do sąsiadujących działek
Pytanie  3
Czy Zamawiający oczekuje ujęcia w projekcie rozbiórki istniejących ogrodzeń posesyjnych lub innych obiektów typu mury oporowe, schody, w przypadku zlokalizowania ich w istniejącym pasie drogowym i kolizji z planowanym zagospodarowaniem terenu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje konieczności rozbiórki ogrodzeń. Jednak, jeżeli wystąpi taka konieczność na etapie projektowania, przypadki te będą rozpatrzone indywidualnie. Co do innych obiektów zlokalizowanych w istniejącym pasie drogowym zamawiający oczekuje ujęcia w projekcie rozbiórki tych obiektów, które będą w kolizji z planowanym zagospodarowaniem
Pytanie  4
Czy Zarządca drogi zamieścił na swojej stronie internetowej informację o zamiarze rozpoczęcia rozbudowy drogi i możliwości zgłaszania zainteresowania udostępnieniem kanału technologicznego, jednocześnie zawiadamiając o tym Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej (art. 39 ust. 6a Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (Dz.U.2017.2222 j.t.)?
Odpowiedź:
Zamawiający zamieścił informację o zamiarze rozpoczęcia przebudowy drogi i możliwości zgłaszania zainteresowania udostępnieniem kanału technologicznego
Pytanie  5
Czy zgłoszono zainteresowania udostępnieniem kanału technologicznego, o którym mowa wyżej?
Odpowiedź:
Do chwili obecnej nie zgłoszono zainteresowania udostępnieniem kanału technologicznego
Pytanie  6
Czy planowane zadanie wymagać będzie przebudowy linii energetycznych średniego lub wysokiego napięcia?
Odpowiedź:
Planowane zadanie będzie wymagać korekty usytuowania słupów energetycznych zlokalizowanych w pasie drogowym.
Pytanie  7
Czy planowane zadanie wymagać będzie przebudowy gazociągu średniego lub wysokiego ciśnienia?
Odpowiedź:
Na przedmiotowym terenie nie występuje sieć gazowa.
Pytanie  8
Czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane dla całości obszaru objętego planowanym zadaniem?
Odpowiedź:
Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane w obrębie istniejącego pasa drogowego dla działek nr 114 i 431, na których zlokalizowana jest przedmiotowa droga.
Pytanie  9
Czy zadanie wymagać będzie projektu przeniesienia kapliczki przydrożnej?
Odpowiedź:
Zadanie będzie wymagać projektu przeniesienia kapliczki.

Pytanie  10
Czy Zamawiający oczekuje zaprojektowania przejść dla pieszych? Jeżeli tak  to czy Zamawiający dopuszcza zaprojektowanie oświetlenia ulicznego dla planowanych przejść dla pieszych w postaci lamp solarnych, zasilanych energią słoneczną i opcjonalnie wiatrową wyposażonych w źródło światła typu LED, ze sterowaniem włącznikiem zmierzchowym lub sterowaniem zegarem astronomicznym?
 Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje zaprojektowania przejść dla pieszych i dopuszcza zaprojektowanie oświetlenia dla planowanych przejść w postaci lamp solarnych zasilanych energią słoneczną i opcjonalnie wiatrową.
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